
Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
joaodourado.ba.gov.br segunda-feira, 29 de maio de 2023  |  Ano IX - Edição nº 01445 | Caderno 1

Contrato

 
 

       
 

P R E F E I T U R A   M U N I C I P A L   D E   J O Ã O   D O U R A D O  
CNPJ: 13.891.510/0001‐48 / Rua Dr. Mario Dourado, 16, Centro, CEP: 44920‐000 
Fone:  74  3668‐1306 /  E‐mai l :   l ic i tacao@joaodourado.ba.gov.br  

 
Página 1 de 1 

 

EXTRATO DE CONTRATOS Nº 262/2023 
MUNICÍPIO DE JOÃO DOURADO – BAHIA 

 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 109/2023 - INEXIGIBILIDADE Nº 044/2023 – OBJETO: 
CREDENCIAMENTO DE PESSOAS (FÍSICAS E OU JURÍDICAS) PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE 
MÃO DE OBRA DE CONSTRUÇÃO CIVIL PARA ATENDER DEMANDAS DA PREFEITURA 
MUNICIPAL DE JOÃO DOURADO – BAHIA. CONTRATOS: IL-109/2023-01 - ALEXANDRE SOUZA DA 
SILVA, INSCRITA NO CNPJ: 50.676.854/0001-60, VLR: R$ 77.831,88 (SETENTA E SETE MIL OITOCENTOS E 
TRINTA E UM REAIS E OITENTA E OITO CENTAVOS): IL-109/2023-02 - TAUAN FALCÃO LOPES 
INSCRITA NO CNPJ: 49.523.869/0001-00, VLR: R$ 77.831,88 (SETENTA E SETE MIL OITOCENTOS E TRINTA 
E UM REAIS E OITENTA E OITO CENTAVOS); DATA DE VIGÊNCIA: 22/05/2023 A 31/12/2023. 
DIAMERSON COSTA CARDOSO DOURADO - PREFEITO MUNICIPAL. 

 
JOÃO DOURADO, 22 DE MAIO DE 2023. 

 
 

DIEGO CARDOSO DOURADO 
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 

. 

Rua Dr Mario Dourado | 16 | Centro | João Dourado-Ba Página 003
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: CCB40D8B3219AE50C0ABC9B73D68450E


		2023-05-29T12:42:04-0300




